
Ž U n i C re d i t [iJ"filŤí,l,,,,,,t 
?i'3iTillšú i;o, o

Doba ná.jmu: 48 měsíců
Rz:

VlN:

zÁxlnoruí úonle o splÁrcr ruÁ.leuruÉHo
Sazba DPH: 2'l %

Sp|átkovéóbdobí: Měsíc
splatnost nájemného: í4 dní

pneuservis. ano
Asistence UcF|Vl standard NV10: ano

Letní pneu 8 x Přodní+zadní Modlum 225150 R18
zlmní pneu 8 x Přednl+zadnl Medlum 225150 R18

úorue o poJlšTĚNípŘrpuĚru NÁJMu

Smlouva o nájmu dopravního prostředku
dle § 232'l a následujících Občanského zákoníku

PRONAJlMATEL

čislo 6602203591

Kontaktní osoba: Jana Marková
Telefon: +420257 091 366

40 000 km
1 60 000 km
2,82Kč lkm
0,00 Kč / km
3 000 km

kalkulace: uzavřená

Poplaték za rádio: áno

celkem k úhradě

18 693,00 Kč

Flcct Mott,tgcrrtt:tlt oR: Městský soud v Praze, oddíl c, složka 3348,|
Bankovní spojení: Unicredit Bank czech Republic and slovakia, a.s.
Člslo účtu: 804682000/27o0 lBAN : cz4427000000000804682000

NÁJEMcE
Obchodníjméno: Regionální rozvojová agenturaJižní Moravy lČ: 65338090, DĚ: CZ65338090

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Brno-Veveří, PSČ: 602 00
Korespond. adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, Brno-Veveří, PSČ: 602 00

zastoupená: lng. Patrik R€ichl, MBA
oR: Krajský soud v Brně, oddíl L, Vložka 19676

ZÁKLADNí t]olle o DoDAVATELI
Obchodni firma: Roman Bartyzal

Sídlo: Yrbné2334, čEsxÉ BUDĚJovlcE 11, PSč:370 11
OR: Čes{ých Budějovicích, oddíl A, vložka 7465

ZÁKLADNíúon.le o PŘEDMĚTU NÁJMU
Předmět nájmu: Honda HR-V 1.5 |-MMD HEV e-GVT Advance

Podskupina: Osobníautomobil
Pořizovací hodnota PN: 640 330,26 Kč bez DPH

lč: 46629858, DlČ: CZ46629858

P|ánovaný roční nájezd
P|ánovaný nájezd

Poplatek za Vícé kilometry Vč. DPH:
Poplatek za méně kilometry Vč. DPH:

volná hranice km:

Měna: CZK
Úroková sazba: Fix

Finanční splátka: ano
silničnídaň: ano

Management fee: ano

PoVinná Výbava ano

DPH

3 244,25 Ké

Servis: ano

Spoluúčasl 10%, min, 10 000 Kč
lirnit na Věcné škody a ušlý zisk 100 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 mil. Kč
pojistná čáslka 15 000,-Kč, plo vozidIa do 3,5t,

Havarijní pojištění
povinné ruóení
Pojištění skel vozidIa
GAP

SPLÁTKY NÁJEMNÉHO

Výše §plátky nájemného:

Generali Česká pojišt'ovna a.s. ano
Generali Česká pojišt'ovna a.§, ano
Generali Česká pojišt'ovna a.s. ano
Generali Česká pojišt'ovna a.s. ano

ce|kem bez DPH

15 448,75 Ké

Počátkem nájmu se rozumí Cjen předání Předmětu nájmu nájemci dle Protokolu o předání předmětu nájmu. Nedílnou součástí Ná,iemnísmlouvy jsou při|ožené
Všeobecné podmínky operativního full service |easingu Verze FSL-3/2018. Protoko| o předání předmětu nájmu se okamžikem jeho podpisu stává souČástÍ
(oddělenou přllohou) léto Nájemní smlouVy.

OSOBY OPRÁVNĚNÉ K PŘE\ZETÍ PŘEDMĚTU NAJMU A PODPlSU PŘEDÁVACiHO PROTOKOLU
Nájemce tímto uděluie plnou moc níže uvedené osobě (níže uvedeným osobám) k převzetí shora speciíikovaného předmětu nájmu a veškenj'nt úkonům s tím
spojeným a souvisejícím Vč. podpisu předáVaciho protokolu s tínr, že každá Z dálé uvedených osob je opráVněna jednat samostatně:

Jméno a přljmeni: ,,,,,,,......,
Jméno a příjmení: .............,

Bydliště: ..............,,,,,.....,,,,,,,,,,,,7
Byd l i ště : .............. ls........,,,,, l-/,,,

v .:2(n,?-.,.,...

ltko pronajimatele

Fleet ManagemEnt, s.r.o,

'' Podpls a íazítko nájémce

Regionální rozvojová agent

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník



lllllllll

ž UniCredit u nicred it Fleet Management, s. r,o.
Fleet Management Praha 4, Psč: 140 10, Želetavská 1525/1

lČo: szsszggs Dlč: cz62582836
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 33481

Obchodní firma: Regionální rozvojová agentura jižní Moravy
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno-Veveří
Zastoupená: Ing. Patrik Reichl, MBA

nč:

OR: Krajský soud v Brně L 19676

Předmět nájmu: Honda HR-V 1.5 i-MMD HEV e-CVT Advance
Druh předmětu: Osobníautomobil
Řldič ptrt:

VIN: JHMRVs830NS214614
RZ: 9AF5161

DPRV*):23.05.2022

servisní knihu: ano
Návod k obsluze: ano

K|íče vozidla: 2

Značkazabezpečení: ano/ne
Klíče zabezpečení:

Karta vozidIa:

Dá|ničníznámka:

Asistenční karta UCFMA:

Stav paliva: f l
Stavki|ometrů: 4J A-"=
Stav vozidla: Ll0 Va

značka a rozměr letních pn"u, 22í/ÍYÉl ? 771

Typ disku: LrrA KOLA
Značka a rozměr zimních pneu:

Typ disku:

Nájemce výsIovně ProhIaŠuje, Že si předmět nájmu (dáIe jen PN) vybral sám a že je pIně srozumněn scenou, provedením, vybavením, funkčním
stavem a s dalŠÍmi Vlastnostmi PN. Nájemce dá|e prohlašuje, že byl řádně a pečlivě seznámen s obsluhou a sveškerými povinnostmi vyplývajícími
z provozu pN, které jsou dány obecně závaznými předpisy, pokyny výrobce a dodavatele.

Datu m p řed á n í p řed m ětu nui^u, .,.,,.,i3,,.,i.,,;_ 4, 1:z

llllll llill lllil lllll llil lllil lllll lllil lllil llil llll ll]lil llil lil l ll llil l*6602203591 A4 PP
číslo: 6602203591

protokol o

Dále jen

kontaktní osoba:

NÁEMcE
Dále jen "nájemce"

lC:

Dlč: CZ65338090

PŘEDMĚT NÁJMU *; Datum první registrace Vozidla

NAJEMCE DÁLE PŘEVZAL

DRIVER sET

TEcHNlcKÉ Úorur

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník



PREDAVACI PROTOKOL AUTOMOBILU HONDA

pŘeoÁvruící: HoNDAčesrÉguoĚ.tovlce
Autorizovaný dealer Roman Barlyzal
České Vrbné 2334

37O 11 ěeské Budějovice
lČo: +0oz9858 DIČ: CZ 7g}g25121g

]

ODBĚRATEL: Regionální rozvojová agentura jižní Moravy
Zerotínovo náměstí 44913
602 00 Brno 2
lČ: 65338090

Tvp automobilu HR-V 1,5e:HEV ADVANCE
císlo karoserie JHMRV5830NS214614
císlo motoru
Naieto 10 km
Zjištěné závady při převzetí
Barua NH-883P
Datum převzetí automobilu 27,5.2022
Cas převzetí 10:00
Příslušen ství a doplňky Perleťový lak,

koberce látkové,
sada povinné výbavy, zatmavenízadních skel,
prodloužen á záruka 4 roky l 120000 km,
asistenčnislužba 3 roky zdarma,
dárek hodinky Honda

Potvnuji, že jsem převzal

Zákazník souh/asíse zařazením svých os
(správce osobních údajů). S osobními úd
ochraně osobních údajů a také podle nař
Tento souh/as platí do doby jeho odvolát
osobní údaje a souhlas s jejich zpracovát
zpět. Osobní údaje zákazníkajsou zpracc
pověřeným zaměstnancům společnosti, tr
pos kytovatel i ad m i n i strač n í h o softwa r u, 

1

služeb a aplikací např. pro pojištbvaci ěi
S výše uvedeným zpracováním osobních

Zákazník byl informován o zákonné povit

M sxmg}*Ť;"i.m,
RoMAN e ayry 7y{7utorizov.lný dealer

automobil včetně výše uvedeného
a bez závad.

enství

;obních údajů do databáze dovozce Honda Motor Europe Limited
|aji bude nakládáno v souladu se zákonem č, 101/2000 Sb., O
'ízení Evropského parlamentu a Rady EU č.2016/679.
ú, nejdéle však do doby 10 let. Zákazník bere na vědomí, že
ním, které správci osobních údajů poskytl, může vzít kdykoliv
vány automatizovaně i manuálné a mohou být zpřístupněny
rckud je to nezbytné k jejich plnéní pracovních povinností,
případně dalším poskytovatelům zpracovatelských softwarů,
finanění služby.
údajů správcem osobních údajů udělujete svůj výslovný souhlas.

mosti uzavřít povinné ručení.

|, , é4,1 ,,.,l;1 ll.
Předa!

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník


